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Psychologia w zarządzaniu
- Specjalność - studia II stopnia z podyplomowymi

Kierunek: Zarządzanie

Rekrutacja zakończona OD MARCA

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Nauczysz się wykorzystać wiedzę na temat zachowań nabywców, myślenia twórczego w organizacji oraz
psychospołecznych technik wywierania wpływu.

Pokażemy Ci, jak efektywnie komunikować się oraz rozwiązywać konflikty.

Dowiesz się, jak budować i utrzymywać relacje z klientami, a także być skutecznym sprzedawcą.

Zaprezentujemy jak, sprawnie zarządzać personelem oraz właściwie dobierać kadry.

Wiedzę i umiejętności z tej specjalności studiów magisterskich, uzupełnisz i rozwiniesz o te, które zdobędziesz na

studiach podyplomowych, na kierunku – psychologia biznesu z certyfikatem Franklin University.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Ten kierunek objęty został międzynarodową akredytacją IACBE.

MEDAL EUROPEJSKI DLA STUDIÓW PODYPLOMOWYCH

W maju 2016 roku Wyższa Szkoła Bankowa w Gdańsku została laureatem XXVII edycji Medalu Europejskiego. Uczelnię

uhonorowano za kształcenie na studiach podyplomowych. Komisja weryfikacyjna doceniła konkurencyjność,

wszechstronność i dostępność studiów oraz ich praktyczne walory przydatne na rynku pracy. Uznano również, że

poprzez urozmaicenie oferty studiów podyplomowych oraz pozyskiwanie środków z funduszy unijnych WSB w

Gdańsku promuje edukacyjny wymiar udziału Unii Europejskiej w rozwoju polskiej gospodarki.
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Praca dla Ciebie:

kierownik sprzedaży, przedstawiciel odpowiedzialny za kluczowych
klientów

menedżer ds. komunikacji społecznej odpowiedzialny za relacje z
pracownikami i kontrahentami

konsultant - negocjator działu obsługi klienta i HR

negocjator biznesowy

pracownik działu szkoleń

Opinie

"

Bankowa to uczelnia biznesu, która daje mi duże możliwości rozwoju. Dzięki wykładowcom praktykom zdobywam

wiedzę, którą będę mogła wykorzystać w karierze zawodowej. Uczelnia kładzie nacisk na rozwój naszej

przedsiębiorczości. Dzięki temu będę mogła bardziej elastycznie radzić sobie na dzisiejszym, trudnym rynku pracy.

 

"

Anna Krenca,

studentka studiów II stopnia WSB w Gdańsku

Postgraduate programs to choose from

Psychologia biznesu z certyfikatem Franklin University


